ООО «Ромашка», ИНН 123456, ОКПО 654321
г. Ярославль                                                                                                              23.08.2021

ПРИКАЗ N 45 о внесении изменений и дополнений
в положение об оплате труда и премировании,
утвержденное приказом от 23.08.2019 N 4

1. Внести в положение об оплате труда и премировании, утвержденное приказом от 23.08.2021 N 4 следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]
1) Раздел (пункт, подпункт, абзац) 4 .2 изложить в следующей редакции:
«Выдавать заработную плату сотрудникам 5 и 20 числа месяца».
2) Дополнить разделом (пунктом, подпунктом, абзацем) 5.1 следующего содержания: «Выдавать премию по итогам квартального отчета».
3) Раздел (пункт, подпункт, абзац) 9.2 признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 23.10.2021.

3. Иванов Иван Иванович в срок до 23.10.2021 обеспечить ознакомление работников с настоящим приказом под роспись.

Руководитель организации 		[должность] [личная подпись] [расшифровка подписи]

С приказом  ознакомлены:

 [Ф. И. О., личная подпись работника] [число, месяц, год]
 [Ф. И. О., личная подпись работника] [число, месяц, год]
              [Ф. И. О., личная подпись работника] [число, месяц, год]